
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 40106 BRZYSKA Anna 6469 2005 PKS KOLPING Jarosław PKR 475

2 38307 WIELGOS Zuzanna 1213 2005 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 460

3 44601 KRYSIŃSKA Paula 4574 2005 ŚNIEŻNIK Stronie Śl. DŚL 379

4 40806 CIEŚLIK Faustyna 6543 2005 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 327

5 45377 HOŁDA Karolina 2021 2007 MKS EMDEK Bydgoszcz KPM 327

6 43311 PRZYBYŁ Liliana 1971 2006 MKS ROKITA Brzeg Dolny DŚL 314

7 42326 SKUBA Emilia 6556 2005 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 309

8 42042 DĄBRZAŁ Zuzanna 3579 2006 IKTS NOTEĆ Inowrocław KPM 308

9 42929 PAWELEC Zuzanna 7223 2006 KS SYGNAŁ Lublin LLS 293

10 41985 FURMAN Julia 497 2005 KU AZS UE Wrocław DŚL 292

11 36512 KRAKOWIAK Ewa 160 2005 GKTS Gdańsk POM 291

12 40705 CYRWUS Anna 4014 2005 KS GORCE Nowy Targ MŁP 260

13 41119 CZAJA Zuzanna 396 2005 MRKS Gdańsk POM 256

14 39581 DRĄG Marta 236 2005 LUKS Chełmno KPM 252

15 43129 PODYMA Karolina 4575 2005 ŚNIEŻNIK Stronie Śl. DŚL 244

16 40392 KRAMEK Adrianna 3450 2005 GIM-TIM 5 Stalowa Wola PKR 244

17 43148 SERAFIN Wiktoria 4110 2005 IKTS BROŃ Radom MAZ 240

18 40967 WÓJTOWICZ Karolina 5867 2005 LEWART AGS Lubartów LLS 238

19 40075 KILISZEK Kamila 6547 2005 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 228

20 44850 BOGDANOWICZ Natalia 1387 2007 WARMIA Lidzbark Warm. WMZ 226

21 43209 GUZIK Aleksandra 1600 2006 UKS GRYF Gdów MŁP 226

22 39380 LEMAŃSKA Klara 4670 2006 KRAJNA Sępólno Kraj. KPM 220

23 44288 SYRDA Zuzanna 6557 2006 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 216

24 40107 GOŁĄB Martyna 1194 2005 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 215

25 41918 GŁADYSZ Julia 4164 2005 LKTS Luboń WLP 210

26 39226 RAKOWSKA Magdalena 860 2005 SKARBEK Tarnowskie G. ŚLS 210

27 44694 ZNOJEK Klaudia 8769 2005 KS POLONIA Kielce ŚWI 209

28 43233 WĄTOR Oliwia 6559 2006 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 209

29 43477 SKIBA Emilia 1207 2007 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 209

30 41023 BOREK Zuzanna 7219 2006 KS SYGNAŁ Lublin LLS 207

31 45913 TOŁSTYKO Kinga 8534 2006 UKS ZALEW Stepnica ZPM 201

32 38777 JARECKA Malwina 498 2006 KU AZS UE Wrocław DŚL 200

33 44204 PRZYBYTKOWSKA Wiktoria 237 2007 LUKS Chełmno KPM 191

34 42797 TEODORCZUK Kinga 6720 2005 GLKS Nadarzyn MAZ 187

35 40098 SKWAREK Julia 1069 2006 GUKS PROSNA Wieruszów ŁDZ 184

36 42107 ŚLIWKA Zofia 5013 2007 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 179

37 43875 BARTKIEWICZ Julia 1295 2007 CHROBRY Międzyzdroje ZPM 179

38 40966 LIPSKA Agata 5861 2005 LEWART AGS Lubartów LLS 170

39 44915 KOPACKA Anna 6550 2006 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 170

40 41986 GAWORSKA Natalia 673 2007 KU AZS UE Wrocław DŚL 169

41 45144 MATROS Izabela 2384 2007 LZS VICTORIA Chróścice OPO 165

42 39487 WYCICHOWSKA Amelia 2417 2007 KS GOTYK Toruń KPM 159

43 41941 KAŹMIERCZAK Weronika 6943 2005 SKF MKTS Opalenica WLP 158

44 43527 BOBEK Weronika 4722 2006 WARMIA Lidzbark Warm. WMZ 158

45 39065 SZULC Wiktoria 7588 2005 SKS 40 Warszawa MAZ 157

46 39168 SASS Dorota 6721 2006 GLKS Nadarzyn MAZ 155

47 45028 HADRYŚ Matylda 6546 2008 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 143

1. Grand Prix Polski Kadetów - Kraków, 27-29.09.2019

kadetki
lista startowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1. Grand Prix Polski Kadetów - Kraków, 27-29.09.2019

kadetki
lista startowa

48 45707 BRZEZIŃSKA Natalia 1896 2008 DEKORGLASS Działdowo WMZ 142

49 45324 KOZAK Amelia 5126 2005 MLKS NURT Przemyśl PKR 141

50 43468 DRACZYŃSKA Martyna 1967 2006 MKS ROKITA Brzeg Dolny DŚL 139

51 43088 GODLEWSKA Paulina 7432 2006 MTS Kwidzyn POM 138

52 44860 BRUZDA Julia 6542 2005 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 133

53 48007 ROŻEK Katarzyna 8768 2005 KS POLONIA Kielce ŚWI 124

54 42728 RIWOŃ Wiktoria 1973 2006 MKS ROKITA Brzeg Dolny DŚL 124

55 39202 JARKOWSKA Alicja 7184 2005 UKS DOJLIDY Białystok PDL 106

56 45208 RAJKOWSKA Katarzyna 3556 2009 OLIMPIJCZYK Jeżewo MAZ 106

57 43455 KURZAWSKA Maja 5587 2006 ENERGA KTS Toruń KPM 105

58 42893 BOJANOWSKA Magdalena 1964 2006 MKS ROKITA Brzeg Dolny DŚL 101

59 43467 SOWA Anżelika 1975 2007 MKS ROKITA Brzeg Dolny DŚL 101

60 45671 HAWRO Kinga 1198 2008 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 90

61 42293 KOLASA Iwona 9550 2007 UKS TORNADO Waksmund MŁP 87

62 46686 TOBOREK Maria 2783 2008 UKTS SOKÓŁ Orzesze ŚLS 85

63 43876 OSIŃSKA Oliwia 1301 2007 CHROBRY Międzyzdroje ZPM 57

64 46500 ZGIERSKA Aleksandra 5868 2007 LEWART AGS Lubartów LLS 0



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 BRZYSKA Anna 3:0 3:0 3:0 6
2 2-4 1 4,5,3 6,3,7 4,7,3 9:0
5 1-2 2 JARECKA Malwina 0:3 3:0 3:0 5
6 3-4 32 -4,-5,-3 7,4,9 7,9,6 6:3
9 1-4 3 PRZYBYTKOWSKA Wiktoria 0:3 0:3 3:1 4

10 2-3 33 -6,-3,-7 -7,-4,-9 -10,6,6,9 3:7
4 ZGIERSKA Aleksandra 0:3 0:3 1:3 3

64 -4,-7,-3 -7,-9,-6 10,-6,-6,-9 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 WIELGOS Zuzanna 3:0 3:0 3:0 6
4 2-4 2 7,6,10 5,4,8 4,9,3 9:0
7 1-2 2 TOŁSTYKO Kinga 0:3 2:3 3:2 4
8 3-4 31 -7,-6,-10 -8,-7,8,6,-6 -6,-6,6,7,5 5:8

11 1-4 3 TEODORCZUK Kinga 0:3 3:2 3:1 5
12 2-3 34 -5,-4,-8 8,7,-8,-6,6 6,-7,5,13 6:6

4 OSIŃSKA Oliwia 0:3 2:3 1:3 3
63 -4,-9,-3 6,6,-6,-7,-5 -6,7,-5,-13 3:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 KRYSIŃSKA Paula 3:0 3:0 3:0 6
6 2-4 3 4,10,7 6,9,5 2,6,5 9:0
9 1-2 2 BOREK Zuzanna 0:3 0:3 3:0 4

10 3-4 30 -4,-10,-7 -7,-4,-4 4,5,7 3:6
1 1-4 3 SKWAREK Julia 0:3 3:0 3:0 5
2 2-3 35 -6,-9,-5 7,4,4 6,7,5 6:3

4 TOBOREK Maria 0:3 0:3 0:3 3
62 -2,-6,-5 -4,-5,-7 -6,-7,-5 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 CIEŚLIK Faustyna 3:2 3:0 3:0 6
8 2-4 4 -5,5,3,-7,9 11,8,8 12,7,5 9:2

11 1-2 2 SKIBA Emilia 2:3 3:2 3:2 5
12 3-4 29 5,-5,-3,7,-9 9,-3,8,-8,8 7,-9,-13,5,2 8:7
3 1-4 3 ŚLIWKA Zofia 0:3 2:3 3:0 4
4 2-3 36 -11,-8,-8 -9,3,-8,8,-8 5,5,10 5:6

4 KOLASA Iwona 0:3 2:3 0:3 3
61 -12,-7,-5 -7,9,13,-5,-2 -5,-5,-10 2:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 HOŁDA Karolina 3:2 3:0 3:1 6
10 2-4 5 6,-8,-6,9,6 8,4,9 -12,8,7,8 9:3
1 1-2 2 WĄTOR Oliwia 2:3 3:0 3:1 5
2 3-4 28 -6,8,6,-9,-6 7,5,8 11,-11,4,7 8:4
5 1-4 3 BARTKIEWICZ Julia 0:3 0:3 3:0 4
6 2-3 37 -8,-4,-9 -7,-5,-8 5,4,2 3:6

4 SOWA Anżelika 1:3 1:3 0:3 3
60 12,-8,-7,-8 -11,11,-4,-7 -5,-4,-2 2:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 PRZYBYŁ Liliana 3:1 3:1 3:1 6
12 2-4 6 11,5,-9,5 8,9,-5,3 -8,9,6,8 9:3
3 1-2 2 ZNOJEK Klaudia 1:3 1:3 3:2 4
4 3-4 27 -11,-5,9,-5 7,-5,-12,-7 -10,-9,7,7,10 5:8
7 1-4 3 LIPSKA Agata 1:3 3:1 2:3 4
8 2-3 38 -8,-9,5,-3 -7,5,12,7 12,-13,-12,9,-9 6:7

4 HAWRO Kinga 1:3 2:3 3:2 4
59 8,-9,-6,-8 10,9,-7,-7,-10 -12,13,12,-9,9 6:8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 SKUBA Emilia 3:1 1:3 3:0 5
2 2-4 7 -9,4,9,5 -9,-7,7,-8 7,5,1 7:4
5 1-2 2 RAKOWSKA Magdalena 1:3 1:3 3:0 4
6 3-4 26 9,-4,-9,-5 -2,-11,8,-7 6,11,4 5:6
9 1-4 3 GAWORSKA Natalia 3:1 3:1 3:0 6

10 2-3 39 9,7,-7,8 2,11,-8,7 3,2,7 9:2
4 BOJANOWSKA Magdalena 0:3 0:3 0:3 3

58 -7,-5,-1 -6,-11,-4 -3,-2,-7 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 DĄBRZAŁ Zuzanna 0:3 3:2 3:0 5
4 2-4 8 -6,-6,-8 10,6,-5,-7,7 3,9,7 6:5
7 1-2 2 GŁADYSZ Julia 3:0 3:0 3:1 6
8 3-4 25 6,6,8 7,5,3 9,4,-6,10 9:1

11 1-4 3 KOPACKA Anna 2:3 0:3 1:3 3
12 2-3 40 -10,-6,5,7,-7 -7,-5,-3 -7,7,-6,-4 3:9

4 KURZAWSKA Maja 0:3 1:3 3:1 4
57 -3,-9,-7 -9,-4,6,-10 7,-7,6,4 4:7

28 wrz 14:50 4KS BRONOWIANKA Kraków

3ENERGA KTS Toruń

grupa 8

28 wrz 09:55 2IKTS NOTEĆ Inowrocław

28 wrz 12:00 1LKTS Luboń

1. Grand Prix Polski Kadetów - Kraków, 27-29.09.2019

kadetki - etap grupowy
zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3 i 4 grają w turnieju pocieszenia

grupa 1

28 wrz 09:30 1PKS KOLPING Jarosław

4LEWART AGS Lubartów

28 wrz 11:35 2KU AZS UE Wrocław

28 wrz 14:20 3LUKS Chełmno

28 wrz 14:20 2GLKS Nadarzyn

4CHROBRY Międzyzdroje

grupa 2

28 wrz 09:30 1POLITECHNIKA Rzeszów

28 wrz 11:35 3UKS ZALEW Stepnica

28 wrz 14:50 2GUKS PROSNA Wieruszów

4UKTS SOKÓŁ Orzesze

grupa 3

28 wrz 09:30 1ŚNIEŻNIK Stronie Śl.

28 wrz 11:35 3KS SYGNAŁ Lublin

28 wrz 14:50 3BOGORIA Grodzisk Maz.

4UKS TORNADO Waksmund

grupa 4

28 wrz 09:30 1KS BRONOWIANKA Kraków

28 wrz 11:35 2POLITECHNIKA Rzeszów

28 wrz 14:50 3CHROBRY Międzyzdroje

4MKS ROKITA Brzeg Dolny

grupa 5

28 wrz 09:30 1MKS EMDEK Bydgoszcz

28 wrz 12:00 2KS BRONOWIANKA Kraków

28 wrz 14:50 2LEWART AGS Lubartów

3POLITECHNIKA Rzeszów

grupa 6

28 wrz 09:30 1MKS ROKITA Brzeg Dolny

28 wrz 12:00 4KS POLONIA Kielce

28 wrz 14:50 1KU AZS UE Wrocław

4MKS ROKITA Brzeg Dolny

grupa 7

28 wrz 09:55 2KS BRONOWIANKA Kraków

28 wrz 12:00 3SKARBEK Tarnowskie G.



1. Grand Prix Polski Kadetów - Kraków, 27-29.09.2019

kadetki - etap grupowy
zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3 i 4 grają w turnieju pocieszenia

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 PAWELEC Zuzanna 3:0 3:0 4
6 2-4 9 2,2,3 7,7,5 6:0
9 1-2 2 GOŁĄB Martyna 0:3 1:3 2

10 3-4 24 -2,-2,-3 -9,-10,8,-7 1:6
1 1-4 3 MATROS Izabela 0:3 3:1 3
2 2-3 41 -7,-7,-5 9,10,-8,7 3:4

4 RAJKOWSKA Katarzyna

56

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 FURMAN Julia 3:0 3:0 3:0 6
8 2-4 10 13,9,4 7,7,7 3,4,3 9:0

11 1-2 2 SYRDA Zuzanna 0:3 2:3 3:0 4
12 3-4 23 -13,-9,-4 7,6,-8,-3,-9 6,8,9 5:6
3 1-4 3 WYCICHOWSKA Amelia 0:3 3:2 3:1 5
4 2-3 42 -7,-7,-7 -7,-6,8,3,9 7,-10,2,4 6:6

4 JARKOWSKA Alicja 0:3 0:3 1:3 3
55 -3,-4,-3 -6,-8,-9 -7,10,-2,-4 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 KRAKOWIAK Ewa 3:2 3:0 3:1 6
10 2-4 11 7,-10,-9,8,5 4,7,9 6,8,-10,3 9:3
1 1-2 2 LEMAŃSKA Klara 2:3 2:3 3:0 4
2 3-4 22 -7,10,9,-8,-5 6,11,-7,-5,-10 9,4,9 7:6
5 1-4 3 KAŹMIERCZAK Weronika 0:3 3:2 1:3 4
6 2-3 43 -4,-7,-9 -6,-11,7,5,10 -10,6,-8,-7 4:8

4 RIWOŃ Wiktoria 1:3 0:3 3:1 4
54 -6,-8,10,-3 -9,-4,-9 10,-6,8,7 4:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 CYRWUS Anna 3:1 3:0 3:0 6
12 2-4 12 8,-8,3,5 5,8,7 3,5,8 9:1
3 1-2 2 GUZIK Aleksandra 1:3 3:0 3:0 5
4 3-4 21 -8,8,-3,-5 3,2,8 4,6,1 7:3
7 1-4 3 BOBEK Weronika 0:3 0:3 3:0 4
8 2-3 44 -5,-8,-7 -3,-2,-8 6,5,6 3:6

4 ROŻEK Katarzyna 0:3 0:3 0:3 3
53 -3,-5,-8 -4,-6,-1 -6,-5,-6 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 CZAJA Zuzanna 2:3 3:2 3:0 5
2 2-4 13 -8,-8,8,7,-6 -8,9,-9,16,6 11,4,5 8:5
5 1-2 2 BOGDANOWICZ Natalia 3:2 3:1 3:1 6
6 3-4 20 8,8,-8,-7,6 -11,1,4,6 8,-9,5,11 9:4
9 1-4 3 SZULC Wiktoria 2:3 1:3 1:3 3

10 2-3 45 8,-9,9,-16,-6 11,-1,-4,-6 7,-11,-4,-6 4:9
4 BRUZDA Julia 0:3 1:3 3:1 4

52 -11,-4,-5 -8,9,-5,-11 -7,11,4,6 4:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 DRĄG Marta 3:1 3:1 3:0 6
4 2-4 14 -7,10,8,6 8,-9,6,8 4,3,0 9:2
7 1-2 2 KILISZEK Kamila 1:3 3:1 3:0 5
8 3-4 19 7,-10,-8,-6 10,-5,9,8 7,4,1 7:4

11 1-4 3 SASS Dorota 1:3 1:3 3:0 4
12 2-3 46 -8,9,-6,-8 -10,5,-9,-8 7,6,6 5:6

4 GODLEWSKA Paulina 0:3 0:3 0:3 3
51 -4,-3,-0 -7,-4,-1 -7,-6,-6 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 PODYMA Karolina 3:0 3:0 3:0 6
6 2-4 15 5,4,7 3,7,3 8,7,9 9:0
9 1-2 2 WÓJTOWICZ Karolina 0:3 1:3 0:3 3

10 3-4 18 -5,-4,-7 6,-8,-6,-4 -9,-7,-5 1:9
1 1-4 3 HADRYŚ Matylda 0:3 3:1 0:3 4
2 2-3 47 -3,-7,-3 -6,8,6,4 -7,-7,-7 3:7

4 DRACZYŃSKA Martyna 0:3 3:0 3:0 5
50 -8,-7,-9 9,7,5 7,7,7 6:3

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 KRAMEK Adrianna 1:3 3:1 3:0 5
8 2-4 16 5,-7,-7,-13 6,-8,6,9 3,7,6 7:4

11 1-2 2 SERAFIN Wiktoria 3:1 3:1 3:0 6
12 3-4 17 -5,7,7,13 9,7,-9,7 3,9,6 9:2
3 1-4 3 BRZEZIŃSKA Natalia 1:3 1:3 3:2 4
4 2-3 48 -6,8,-6,-9 -9,-7,9,-7 5,-4,-3,6,4 5:8

4 KOZAK Amelia 0:3 0:3 2:3 3
49 -3,-7,-6 -3,-9,-6 -5,4,3,-6,-4 2:9

4MLKS NURT Przemyśl

28 wrz 10:20 2GIM-TIM 5 Stalowa Wola

28 wrz 12:25 1IKTS BROŃ Radom

28 wrz 15:40 3DEKORGLASS Działdowo

28 wrz 15:40 3KS BRONOWIANKA Kraków

2MKS ROKITA Brzeg Dolny

grupa 16

grupa 15

28 wrz 10:20 1ŚNIEŻNIK Stronie Śl.

28 wrz 12:25 4LEWART AGS Lubartów

28 wrz 12:25 2KS BRONOWIANKA Kraków

28 wrz 15:15 3GLKS Nadarzyn

4MTS Kwidzyn

3KS BRONOWIANKA Kraków

grupa 14

28 wrz 10:20 1LUKS Chełmno

28 wrz 10:20 2MRKS Gdańsk

28 wrz 12:25 1WARMIA Lidzbark Warm.

28 wrz 15:15 4SKS 40 Warszawa

28 wrz 15:15 3WARMIA Lidzbark Warm.

4KS POLONIA Kielce

grupa 13

grupa 12

28 wrz 09:55 1KS GORCE Nowy Targ

28 wrz 12:25 2UKS GRYF Gdów

28 wrz 12:25 2KRAJNA Sępólno Kraj.

28 wrz 15:15 3SKF MKTS Opalenica

4MKS ROKITA Brzeg Dolny

4UKS DOJLIDY Białystok

grupa 11

28 wrz 09:55 1GKTS Gdańsk

28 wrz 09:55 1KU AZS UE Wrocław

28 wrz 12:00 3KS BRONOWIANKA Kraków

28 wrz 15:15 2KS GOTYK Toruń

28 wrz 15:15 2LZS VICTORIA Chróścice

OLIMPIJCZYK Jeżewo

grupa 10

grupa 9

28 wrz 09:55 1KS SYGNAŁ Lublin

28 wrz 12:00 3POLITECHNIKA Rzeszów



runda 1 - 1/16 runda 2 - 1/8 ćwierćfinały półfinały finał

>> o miejsce 17-24 >> o miejsce 9-12 5-8 3-4 2

1 BRZYSKA Anna (PKS KOLPING Jarosław) 217

201 →a   28.09 17:55 S1 3:0 (3,6,6)

32 KILISZEK Kamila (KS BRONOWIANKA Kraków) BRZYSKA Anna 225

→A   29.09 09:00 S8 3:0 (2,4,4)

17 LIPSKA Agata (LEWART AGS Lubartów) SERAFIN Wiktoria BRZYSKA Anna

202 →b   28.09 17:55 S2 3:2 (-8,-10,5,8,4)

16 SERAFIN Wiktoria (IKTS BROŃ Radom) 229

→[5]   29.09 10:10 S1 3:0 (5,3,6)

9 PAWELEC Zuzanna (KS SYGNAŁ Lublin) 218 BRZYSKA Anna

203 →c   28.09 17:55 S3 3:2 (-4,9,-8,7,9)

24 SKUBA Emilia (KS BRONOWIANKA Kraków) PAWELEC Zuzanna PAWELEC Zuzanna

→B   29.09 09:00 S7 3:0 (12,2,8)

25 WYCICHOWSKA Amelia (KS GOTYK Toruń) GŁADYSZ Julia

204 →d   28.09 17:55 S4 3:1 (10,8,-7,7)

8 GŁADYSZ Julia (LKTS Luboń) 231

29.09 11:20 S2 3:1 (12,-4,1,5)

5 HOŁDA Karolina (MKS EMDEK Bydgoszcz) 219 BOGDANOWICZ Natalia

205 →e   28.09 18:25 S1 3:2 (-5,-5,8,5,9)

28 LEMAŃSKA Klara (KRAJNA Sępólno Kraj.) HOŁDA Karolina 226

→C   29.09 09:00 S6 3:2 (10,9,-9,-2,11)

21 DRACZYŃSKA Martyna (MKS ROKITA Brzeg Dolny) CYRWUS Anna HOŁDA Karolina

206 →f   28.09 18:25 S2 3:0 (6,8,3)

12 CYRWUS Anna (KS GORCE Nowy Targ) BOGDANOWICZ Natalia

→[6]   29.09 10:10 S2 3:1 (7,3,-7,4)

13 BOGDANOWICZ Natalia (WARMIA Lidzbark Warm.) 220

207 →g   28.09 18:25 S3 3:0 (6,7,10)

20 TEODORCZUK Kinga (GLKS Nadarzyn) BOGDANOWICZ Natalia BOGDANOWICZ Natalia

→D   29.09 09:00 S5 3:1 (5,9,-7,7)

29 SKWAREK Julia (GUKS PROSNA Wieruszów) SKWAREK Julia 1

208 →h   28.09 18:25 S4 3:2 (-9,12,-12,6,6)

4 CIEŚLIK Faustyna (KS BRONOWIANKA Kraków)

3:0 (8,10,7)

3 KRYSIŃSKA Paula (ŚNIEŻNIK Stronie Śl.) 221 BOGDANOWICZ Natalia

209 →i   28.09 18:25 S5 3:0 (0,5,9)

30 DĄBRZAŁ Zuzanna (IKTS NOTEĆ Inowrocław) KRYSIŃSKA Paula 227 29.09 12:30 S1

→E   29.09 09:00 S4 3:1 (-7,6,6,8)

19 MATROS Izabela (LZS VICTORIA Chróścice) DRĄG Marta KRYSIŃSKA Paula

210 →j   28.09 18:25 S6 3:0 (5,5,1)

14 DRĄG Marta (LUKS Chełmno) 230

→[7]   29.09 10:10 S3 3:1 (9,-9,4,9)

11 KRAKOWIAK Ewa (GKTS Gdańsk) 222 PRZYBYŁ Liliana

211 →k   28.09 18:25 S7 3:1 (-9,4,7,6)

22 JARECKA Malwina (KU AZS UE Wrocław) KRAKOWIAK Ewa PRZYBYŁ Liliana

→F   29.09 09:00 S3 3:2 (6,-7,-6,8,9)

27 SKIBA Emilia (POLITECHNIKA Rzeszów) PRZYBYŁ Liliana

212 →l   28.09 18:25 S8 3:2 (9,8,-6,-9,8)

6 PRZYBYŁ Liliana (MKS ROKITA Brzeg Dolny) WĄTOR Oliwia

29.09 11:20 S1 3:1 (4,8,-8,10)

7 GAWORSKA Natalia (KU AZS UE Wrocław) 223

213 →m   28.09 18:25 S9 3:1 (7,-3,4,7)

26 KRAMEK Adrianna (GIM-TIM 5 Stalowa Wola) GAWORSKA Natalia 228

→G   29.09 09:00 S2 3:2 (6,-10,-4,9,11)

23 WĄTOR Oliwia (KS BRONOWIANKA Kraków) WĄTOR Oliwia WĄTOR Oliwia

214 →n   28.09 18:25 S10 3:1 (7,-6,8,10)

10 FURMAN Julia (KU AZS UE Wrocław) WĄTOR Oliwia

→[8]   29.09 10:10 S4 3:2 (-6,12,9,-9,11)

15 PODYMA Karolina (ŚNIEŻNIK Stronie Śl.) 224

215 →o   28.09 18:25 S11 3:0 (7,6,5)

18 GUZIK Aleksandra (UKS GRYF Gdów) GUZIK Aleksandra WIELGOS Zuzanna

→H   29.09 09:00 S1 3:0 (2,7,1)

31 CZAJA Zuzanna (MRKS Gdańsk) WIELGOS Zuzanna

216 →p   28.09 18:25 S12 3:0 (10,8,9)

2 WIELGOS Zuzanna (POLITECHNIKA Rzeszów)
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kadetki - turniej główny

runda o miejsce 9-12

13-16 9-12

A SERAFIN Wiktoria (IKTS BROŃ Radom)

309 →[1]   29.09 10:10 S5 3:2 (7,-2,8,-7,12)

B GŁADYSZ Julia (LKTS Luboń) GŁADYSZ Julia

C CYRWUS Anna (KS GORCE Nowy Targ) CYRWUS Anna

310 →[2]   29.09 10:10 S6 3:1 (7,-5,8,6)

D SKWAREK Julia (GUKS PROSNA Wieruszów)

E DRĄG Marta (LUKS Chełmno)

311 →[3]   29.09 10:10 S7 3:2 (5,-8,11,-15,6)

F KRAKOWIAK Ewa (GKTS Gdańsk) DRĄG Marta

G GAWORSKA Natalia (KU AZS UE Wrocław) GUZIK Aleksandra

312 →[4]   29.09 10:10 S8 3:0 (5,8,8)

H GUZIK Aleksandra (UKS GRYF Gdów)

runda o miejsce 17-24

25-32 17-24

a KILISZEK Kamila (KS BRONOWIANKA Kraków)

301 28.09 19:25 S5 3:2 (-5,7,11,-7,9)

b LIPSKA Agata (LEWART AGS Lubartów) KILISZEK Kamila

c SKUBA Emilia (KS BRONOWIANKA Kraków) SKUBA Emilia

302 28.09 19:25 S6 3:0 (10,5,6)

d WYCICHOWSKA Amelia (KS GOTYK Toruń)

e LEMAŃSKA Klara (KRAJNA Sępólno Kraj.)

303 28.09 19:25 S7 3:2 (6,4,-5,-7,7)

f DRACZYŃSKA Martyna (MKS ROKITA Brzeg Dolny) LEMAŃSKA Klara

g TEODORCZUK Kinga (GLKS Nadarzyn) CIEŚLIK Faustyna

304 28.09 19:25 S8 3:0 (7,6,2)

h CIEŚLIK Faustyna (KS BRONOWIANKA Kraków)

i DĄBRZAŁ Zuzanna (IKTS NOTEĆ Inowrocław)

305 28.09 19:25 S9 3:0 (8,4,8)

j MATROS Izabela (LZS VICTORIA Chróścice) DĄBRZAŁ Zuzanna

k JARECKA Malwina (KU AZS UE Wrocław) JARECKA Malwina

306 28.09 19:25 S10 3:0 (8,8,7)

l SKIBA Emilia (POLITECHNIKA Rzeszów)

m KRAMEK Adrianna (GIM-TIM 5 Stalowa Wola)

307 28.09 19:25 S11 3:0 (11,2,9)

n FURMAN Julia (KU AZS UE Wrocław) FURMAN Julia

o PODYMA Karolina (ŚNIEŻNIK Stronie Śl.) PODYMA Karolina

308 28.09 19:25 S12 3:1 (7,-10,9,9)

p CZAJA Zuzanna (MRKS Gdańsk)



Runda o miejsca 33-40

41-48 33-40

3g1 PRZYBYTKOWSKA Wiktoria (LUKS Chełmno)

101 28.09 17:05 S1 3:0 (6,1,9)

3g16 BRZEZIŃSKA Natalia (DEKORGLASS Działdowo) PRZYBYTKOWSKA Wiktoria

3g9 GOŁĄB Martyna (POLITECHNIKA Rzeszów) GOŁĄB Martyna

102 28.09 17:05 S2 3:2 (-5,-9,9,6,6)

3g8 KURZAWSKA Maja (ENERGA KTS Toruń)

3g5 BARTKIEWICZ Julia (CHROBRY Międzyzdroje)

103 28.09 17:05 S3 3:0 (3,7,5)

3g12 BOBEK Weronika (WARMIA Lidzbark Warm.) BARTKIEWICZ Julia

3g13 BRUZDA Julia (KS BRONOWIANKA Kraków) BRUZDA Julia

104 28.09 17:05 S4 3:0 (7,9,6)

3g4 ŚLIWKA Zofia (BOGORIA Grodzisk Maz.)

3g3 BOREK Zuzanna (KS SYGNAŁ Lublin) BOREK Zuzanna

105 28.09 17:30 S1 3:1 (7,-10,6,6)

3g14 SASS Dorota (GLKS Nadarzyn)

3g11 KAŹMIERCZAK Weronika (SKF MKTS Opalenica) KAŹMIERCZAK Weronika

106 28.09 17:30 S2 3:0 (7,9,7)

3g6 HAWRO Kinga (POLITECHNIKA Rzeszów)

3g7 RAKOWSKA Magdalena (SKARBEK Tarnowskie G.) SYRDA Zuzanna

107 28.09 17:30 S3 3:0 (4,6,8)

3g10 SYRDA Zuzanna (KS BRONOWIANKA Kraków)

3g15 HADRYŚ Matylda (KS BRONOWIANKA Kraków) TOŁSTYKO Kinga

108 28.09 17:30 S4 3:0 (8,3,3)

3g2 TOŁSTYKO Kinga (UKS ZALEW Stepnica)

Runda o miejsca 49-56

57-64 49-56

4g1 ZGIERSKA Aleksandra (LEWART AGS Lubartów) ZGIERSKA Aleksandra

109 28.09 17:05 S5 3:2 (8,4,-8,-7,8)

4g16 KOZAK Amelia (MLKS NURT Przemyśl)

4g9 KOPACKA Anna

110 28.09 17:05 S6

4g8 KOPACKA Anna (KS BRONOWIANKA Kraków)

4g5 SOWA Anżelika (MKS ROKITA Brzeg Dolny) SOWA Anżelika

111 28.09 17:05 S7 3:2 (3,-6,-9,8,7)

4g12 ROŻEK Katarzyna (KS POLONIA Kielce)

4g13 SZULC Wiktoria (SKS 40 Warszawa) SZULC Wiktoria

112 28.09 17:05 S8 3:1 (5,-9,6,3)

4g4 KOLASA Iwona (UKS TORNADO Waksmund)

4g3 TOBOREK Maria (UKTS SOKÓŁ Orzesze) GODLEWSKA Paulina

113 28.09 17:05 S9 3: (9,-8,5,-3,9)

4g14 GODLEWSKA Paulina (MTS Kwidzyn)

4g11 RIWOŃ Wiktoria (MKS ROKITA Brzeg Dolny) RIWOŃ Wiktoria

114 28.09 17:05 S10 3:0 (1,5,10)

4g6 ZNOJEK Klaudia (KS POLONIA Kielce)

4g7 BOJANOWSKA Magdalena (MKS ROKITA Brzeg Dolny) JARKOWSKA Alicja

115 28.09 17:05 S11 3:0 (9,7,9)

4g10 JARKOWSKA Alicja (UKS DOJLIDY Białystok)

4g15 WÓJTOWICZ Karolina (LEWART AGS Lubartów) OSIŃSKA Oliwia

116 28.09 17:05 S12 3:0 (8,3,10)

4g2 OSIŃSKA Oliwia (CHROBRY Międzyzdroje)

1. Grand Prix Polski Kadetów - Kraków, 27-29.09.2019

kadetki - turniej pocieszenia



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 44850 BOGDANOWICZ Natalia 1387 2007 WARMIA Lidzbark Warm. WMZ 170

2 43233 WĄTOR Oliwia 6559 2006 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 157

3-4 40106 BRZYSKA Anna 6469 2005 PKS KOLPING Jarosław PKR 136

43311 PRZYBYŁ Liliana 1971 2006 MKS ROKITA Brzeg Dolny DŚL 136

5-8 42929 PAWELEC Zuzanna 7223 2006 KS SYGNAŁ Lublin LLS 117

45377 HOŁDA Karolina 2021 2007 MKS EMDEK Bydgoszcz KPM 117

44601 KRYSIŃSKA Paula 4574 2005 ŚNIEŻNIK Stronie Śl. DŚL 117

38307 WIELGOS Zuzanna 1213 2005 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 117

9-12 41918 GŁADYSZ Julia 4164 2005 LKTS Luboń WLP 101

40705 CYRWUS Anna 4014 2005 KS GORCE Nowy Targ MŁP 101

39581 DRĄG Marta 236 2005 LUKS Chełmno KPM 101

43209 GUZIK Aleksandra 1600 2006 UKS GRYF Gdów MŁP 101

13-16 43148 SERAFIN Wiktoria 4110 2005 IKTS BROŃ Radom MAZ 95

40098 SKWAREK Julia 1069 2006 GUKS PROSNA Wieruszów ŁDZ 95

36512 KRAKOWIAK Ewa 160 2005 GKTS Gdańsk POM 95

41986 GAWORSKA Natalia 673 2007 KU AZS UE Wrocław DŚL 95

17-24 40075 KILISZEK Kamila 6547 2005 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 86

42326 SKUBA Emilia 6556 2005 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 86

39380 LEMAŃSKA Klara 4670 2006 KRAJNA Sępólno Kraj. KPM 86

40806 CIEŚLIK Faustyna 6543 2005 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 86

42042 DĄBRZAŁ Zuzanna 3579 2006 IKTS NOTEĆ Inowrocław KPM 86

38777 JARECKA Malwina 498 2006 KU AZS UE Wrocław DŚL 86

41985 FURMAN Julia 497 2005 KU AZS UE Wrocław DŚL 86

43129 PODYMA Karolina 4575 2005 ŚNIEŻNIK Stronie Śl. DŚL 86

25-32 40966 LIPSKA Agata 5861 2005 LEWART AGS Lubartów LLS 82

39487 WYCICHOWSKA Amelia 2417 2007 KS GOTYK Toruń KPM 82

43468 DRACZYŃSKA Martyna 1967 2006 MKS ROKITA Brzeg Dolny DŚL 82

42797 TEODORCZUK Kinga 6720 2005 GLKS Nadarzyn MAZ 82

45144 MATROS Izabela 2384 2007 LZS VICTORIA Chróścice OPO 82

43477 SKIBA Emilia 1207 2007 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 82

40392 KRAMEK Adrianna 3450 2005 GIM-TIM 5 Stalowa Wola PKR 82

41119 CZAJA Zuzanna 396 2005 MRKS Gdańsk POM 82

33-40 44204 PRZYBYTKOWSKA Wiktoria 237 2007 LUKS Chełmno KPM 74

40107 GOŁĄB Martyna 1194 2005 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 74

43875 BARTKIEWICZ Julia 1295 2007 CHROBRY Międzyzdroje ZPM 74

44860 BRUZDA Julia 6542 2005 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 74

41023 BOREK Zuzanna 7219 2006 KS SYGNAŁ Lublin LLS 74

41941 KAŹMIERCZAK Weronika 6943 2005 SKF MKTS Opalenica WLP 74

44288 SYRDA Zuzanna 6557 2006 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 74

45913 TOŁSTYKO Kinga 8534 2006 UKS ZALEW Stepnica ZPM 74

41-48 45707 BRZEZIŃSKA Natalia 1896 2008 DEKORGLASS Działdowo WMZ 70

43455 KURZAWSKA Maja 5587 2006 ENERGA KTS Toruń KPM 70

43527 BOBEK Weronika 4722 2006 WARMIA Lidzbark Warm. WMZ 70

42107 ŚLIWKA Zofia 5013 2007 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 70

39168 SASS Dorota 6721 2006 GLKS Nadarzyn MAZ 70

45671 HAWRO Kinga 1198 2008 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 70

39226 RAKOWSKA Magdalena 860 2005 SKARBEK Tarnowskie G. ŚLS 70
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poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.
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kadetki
klasyfikacja końcowa

45028 HADRYŚ Matylda 6546 2008 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 70

49-56 46500 ZGIERSKA Aleksandra 5868 2007 LEWART AGS Lubartów LLS 64

44915 KOPACKA Anna 6550 2006 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 64

43467 SOWA Anżelika 1975 2007 MKS ROKITA Brzeg Dolny DŚL 64

39065 SZULC Wiktoria 7588 2005 SKS 40 Warszawa MAZ 64

43088 GODLEWSKA Paulina 7432 2006 MTS Kwidzyn POM 64

42728 RIWOŃ Wiktoria 1973 2006 MKS ROKITA Brzeg Dolny DŚL 64

39202 JARKOWSKA Alicja 7184 2005 UKS DOJLIDY Białystok PDL 64

43876 OSIŃSKA Oliwia 1301 2007 CHROBRY Międzyzdroje ZPM 64

57-64 45324 KOZAK Amelia 5126 2005 MLKS NURT Przemyśl PKR 60

48007 ROŻEK Katarzyna 8768 2005 KS POLONIA Kielce ŚWI 60

42293 KOLASA Iwona 9550 2007 UKS TORNADO Waksmund MŁP 60

46686 TOBOREK Maria 2783 2008 UKTS SOKÓŁ Orzesze ŚLS 60

44694 ZNOJEK Klaudia 8769 2005 KS POLONIA Kielce ŚWI 60

42893 BOJANOWSKA Magdalena 1964 2006 MKS ROKITA Brzeg Dolny DŚL 60

40967 WÓJTOWICZ Karolina 5867 2005 LEWART AGS Lubartów LLS 60


